
Edital nº 001/2022/LIMPURB
CONCURSO PÚBLICO DA EMPRESA CUIABANA DE LIMPEZA URBANA - LIMPURB - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO

Analista de RH

NotaInscrição POR RL INF LB CB HG NEF RINAPADMP CG LG DE CENascimento SituaçãoAC NI PCD
CLASSIFICAÇÃO

LEONARDO MATHEUS MENDES MENDONÇA COSTA248020582  7.00  90.00 4.00  4.00  4.00  19.00  5.00  5.00  5.00  5.00  20.00  9.00  42.00  51.0003/06/1994 APROVADO 1

FABIO ROGERIO A DA C TEIXEIRA248026119  8.00  73.00 3.00  4.00  2.00  17.00  4.00  5.00  4.00  4.00  17.00  6.00  33.00  39.0026/03/1983 APROVADO 2

VANDO GONCALO DE PINHO248031510  7.00  73.00 2.00  3.00  2.00  14.00  5.00  3.00  3.00  3.00  14.00  6.00  39.00  45.0029/08/1966 CADASTRO RESERVA 3

EZEQUIAS DIAS BORGES248022815  5.00  73.00 1.00  3.00  2.00  11.00  3.00  5.00  4.00  2.00  14.00  6.00  42.00  48.0028/11/1997 CADASTRO RESERVA 4

DELYELEBE SUELLEM VIEGAS DE PINHO CRUZ248008135  7.00  72.00 1.00  2.00  3.00  13.00  4.00  5.00  5.00  3.00  17.00  6.00  36.00  42.0013/07/1983 CADASTRO RESERVA 5  1

GABRIEL  HENRIQUE ROCHA ROSSI248033470  6.00  72.00 2.00  3.00  1.00  12.00  5.00  4.00  3.00  3.00  15.00  9.00  36.00  45.0023/01/1989 CADASTRO RESERVA 6

NEEMIAS  MACIEL248030071  7.00  71.00 2.00  3.00  2.00  14.00  5.00  5.00  5.00  3.00  18.00  9.00  30.00  39.0022/04/1974 CADASTRO RESERVA 7  1

CRISTIANE CRUZ DOS SANTOS MELLO248034190  6.00  70.00 1.00  3.00  3.00  13.00  4.00  4.00  3.00  4.00  15.00  6.00  36.00  42.0006/03/1978 CADASTRO RESERVA 8

ROSEMEIRE  MARIA DE JESUS248018737  2.00  70.00 2.00  3.00  2.00  9.00  3.00  4.00  2.00  1.00  10.00  9.00  42.00  51.0002/11/1986 CADASTRO RESERVA 9

MARIA ALCICLENE PAULA DE  ARAUJO248016344  8.00  69.00 0.00  4.00  3.00  15.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  6.00  33.00  39.0022/02/1989 CADASTRO RESERVA 10

MARTA APARECIDA DE SOUZA PEREIRA248018314  6.00  69.00 4.00  4.00  1.00  15.00  5.00  3.00  5.00  5.00  18.00  6.00  30.00  36.0003/02/1970 CADASTRO RESERVA 11

ISABELLY KAROLINE DE SOUSA MORAIS248009445  6.00  69.00 1.00  4.00  1.00  12.00  5.00  5.00  3.00  2.00  15.00  9.00  33.00  42.0006/11/1993 CADASTRO RESERVA 12

VICTOR  MATSUBARA248021875  5.00  69.00 3.00  4.00  2.00  14.00  3.00  3.00  3.00  4.00  13.00  9.00  33.00  42.0021/03/1997 CADASTRO RESERVA 13

RUBIA  BUTACA TABORELLI DE OLIVEIRA248034234  6.00  68.00 2.00  3.00  2.00  13.00  4.00  4.00  4.00  4.00  16.00  12.00  27.00  39.0009/04/1975 CADASTRO RESERVA 14

LUIZ DANIEL BARBOSA DE ASSIS248020319  6.00  68.00 2.00  3.00  3.00  14.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  6.00  33.00  39.0012/11/1995 CADASTRO RESERVA 15  2

MAYSA AGATA DA CRUZ SANTOS248002579  6.00  68.00 0.00  4.00  1.00  11.00  4.00  5.00  4.00  2.00  15.00  3.00  39.00  42.0004/06/1998 CADASTRO RESERVA 16

DANIELLE BARBOSA SOARES248020576  5.00  68.00 1.00  3.00  3.00  12.00  3.00  4.00  4.00  3.00  14.00  9.00  33.00  42.0030/06/1985 CADASTRO RESERVA 17

GABRIELA BENEDITA NOGUEIRA248030858  6.00  67.00 3.00  3.00  1.00  13.00  4.00  4.00  2.00  2.00  12.00  9.00  33.00  42.0002/06/1999 CADASTRO RESERVA 18

ALICELENA  GARCIA248030440  5.00  67.00 2.00  2.00  2.00  11.00  5.00  3.00  5.00  1.00  14.00  9.00  33.00  42.0012/08/1983 CADASTRO RESERVA 19

TATIANA YURIKO NERES IWASHITA248008826  4.00  67.00 2.00  4.00  2.00  12.00  4.00  3.00  3.00  3.00  13.00  9.00  33.00  42.0016/01/1985 CADASTRO RESERVA 20

ANA CAROLINA CORREA PEREIRA248028726  7.00  66.00 2.00  4.00  1.00  14.00  5.00  4.00  3.00  1.00  13.00  9.00  30.00  39.0020/11/1983 CADASTRO RESERVA 21

FABIANE ALINE  MARQUES FERRAZ248013832  7.00  66.00 0.00  4.00  3.00  14.00  5.00  4.00  3.00  4.00  16.00  3.00  33.00  36.0002/12/1985 CADASTRO RESERVA 22

GLAUCIA VANUCCIA DIAS MACHADO248030342  6.00  65.00 1.00  3.00  2.00  12.00  5.00  4.00  4.00  1.00  14.00  6.00  33.00  39.0007/06/1979 CADASTRO RESERVA 23

BEATRIZ ARIANE MIGUEL DA SILVA248033357  5.00  65.00 2.00  3.00  1.00  11.00  4.00  5.00  4.00  2.00  15.00  3.00  36.00  39.0007/07/1995 CADASTRO RESERVA 24

REJANE  ROSA DE OLIVEIRA RODRIGUES248030024  4.00  65.00 1.00  2.00  1.00  8.00  4.00  4.00  5.00  2.00  15.00  6.00  36.00  42.0001/03/1983 CADASTRO RESERVA 25

FRANCIELLE DA SILVA OLIVEIRA248029663  7.00  64.00 3.00  3.00  2.00  15.00  4.00  2.00  5.00  2.00  13.00  0.00  36.00  36.0011/06/1977 CADASTRO RESERVA 26

JESSYKA EVELLYN OLIVEIRA COSTA248007588  7.00  64.00 0.00  4.00  2.00  13.00  4.00  5.00  3.00  3.00  15.00  3.00  33.00  36.0009/12/1990 CADASTRO RESERVA 27

FAUSER ANTÔNIO DOS SANTOS FILHO248023547  6.00  64.00 1.00  3.00  2.00  12.00  4.00  4.00  4.00  1.00  13.00  3.00  36.00  39.0025/04/1984 CADASTRO RESERVA 28

LUIZ ALVES DE LIMA NETO248029675  6.00  64.00 1.00  2.00  1.00  10.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  6.00  33.00  39.0015/06/1987 CADASTRO RESERVA 29

RODRIGO CARDOSO DOS SANTOS248002067  6.00  64.00 0.00  3.00  2.00  11.00  5.00  5.00  4.00  3.00  17.00  6.00  30.00  36.0011/08/1999 CADASTRO RESERVA 30

ELIZANGELA  TEZA DOS SANTOS248019006  5.00  64.00 2.00  3.00  3.00  13.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  3.00  33.00  36.0012/08/1985 CADASTRO RESERVA 31

Página 1 de 7



Edital nº 001/2022/LIMPURB
CONCURSO PÚBLICO DA EMPRESA CUIABANA DE LIMPEZA URBANA - LIMPURB - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO

Analista de RH

NotaInscrição POR RL INF LB CB HG NEF RINAPADMP CG LG DE CENascimento SituaçãoAC NI PCD
CLASSIFICAÇÃO

LUCENIA  CASTELIANO MATIAS248008933  4.00  64.00 3.00  3.00  2.00  12.00  5.00  4.00  5.00  2.00  16.00  3.00  33.00  36.0021/06/1975 CADASTRO RESERVA 32  3

HELENA FUGIYAMA248029572  6.00  63.00 0.00  3.00  1.00  10.00  4.00  5.00  5.00  3.00  17.00  3.00  33.00  36.0027/01/1958 CADASTRO RESERVA 33

WANDERSON MESSIAS DE OLIVEIRA248025876  5.00  63.00 3.00  4.00  2.00  14.00  4.00  4.00  4.00  1.00  13.00  3.00  33.00  36.0018/06/1999 CADASTRO RESERVA 34

GUILHERME  DAMASCENO DA SILVA248001662  5.00  63.00 2.00  3.00  3.00  13.00  4.00  5.00  4.00  4.00  17.00  6.00  27.00  33.0024/01/1997 CADASTRO RESERVA 35

ANGELO ALVARES DE ABREU OLIVEIRA248028849  5.00  63.00 0.00  3.00  2.00  10.00  4.00  3.00  3.00  1.00  11.00  3.00  39.00  42.0013/03/1997 CADASTRO RESERVA 36

DANIELLE CRISTINA BRITTO248005436  5.00  63.00 0.00  3.00  2.00  10.00  5.00  4.00  4.00  1.00  14.00  3.00  36.00  39.0002/09/1993 CADASTRO RESERVA 37

JOELMA PADILHA DE CARVALHO248016170  2.00  63.00 1.00  4.00  2.00  9.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  6.00  33.00  39.0012/10/1976 CADASTRO RESERVA 38

LUCAS MAGALHAES NUNES DE LIRA248031364  8.00  62.00 1.00  4.00  2.00  15.00  5.00  3.00  4.00  2.00  14.00  9.00  24.00  33.0018/06/1999 CADASTRO RESERVA 39

VINICIUS DE SOUZA CAVALCANTE248004575  5.00  62.00 2.00  3.00  2.00  12.00  3.00  3.00  4.00  1.00  11.00  3.00  36.00  39.0021/07/1997 CADASTRO RESERVA 40

DANIELLE DE FIGUEIREDO LOPES248030550  5.00  62.00 0.00  4.00  1.00  10.00  5.00  4.00  4.00  3.00  16.00  3.00  33.00  36.0021/11/1997 CADASTRO RESERVA 41

ISABEL CRISTINA ALDAVE248001687  4.00  62.00 1.00  3.00  3.00  11.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  9.00  30.00  39.0007/10/1975 CADASTRO RESERVA 42

ROSEMEIRE MORAES COSTA248018921  6.00  61.00 1.00  3.00  1.00  11.00  4.00  4.00  4.00  2.00  14.00  9.00  27.00  36.0015/02/1973 CADASTRO RESERVA 43

MARIANA  MARTINS VINCENSI248034148  6.00  61.00 0.00  3.00  0.00  9.00  4.00  2.00  3.00  1.00  10.00  6.00  36.00  42.0009/10/1982 CADASTRO RESERVA 44

ALLYNNE PATTRYCIA  DE SOUZA248005074  5.00  61.00 0.00  3.00  2.00  10.00  4.00  3.00  5.00  3.00  15.00  9.00  27.00  36.0001/03/1995 CADASTRO RESERVA 45

MATEUS  SOUTO248028663  4.00  61.00 0.00  3.00  3.00  10.00  4.00  4.00  2.00  2.00  12.00  9.00  30.00  39.0025/04/2022 CADASTRO RESERVA 46

EDNAN  SILVA DOS SANTOS248013249  4.00  61.00 0.00  3.00  3.00  10.00  5.00  3.00  3.00  4.00  15.00  6.00  30.00  36.0020/09/1997 CADASTRO RESERVA 47  4

MAIARA PEREIRA MAX248023049  7.00  60.00 2.00  3.00  1.00  13.00  4.00  3.00  3.00  1.00  11.00  6.00  30.00  36.0011/08/1988 CADASTRO RESERVA 48

BIANCA  CARDOSO LOMBARDO248031254  7.00  60.00 2.00  3.00  3.00  15.00  5.00  5.00  2.00  3.00  15.00  3.00  27.00  30.0031/05/1996 CADASTRO RESERVA 49

DIANA HELENA  DE MESQUITA PINTO248027134  7.00  60.00 1.00  3.00  1.00  12.00  4.00  4.00  3.00  1.00  12.00  9.00  27.00  36.0008/05/1977 CADASTRO RESERVA 50

GUILHERME  PEREIRA MACEDO248031938  6.00  60.00 3.00  3.00  3.00  15.00  5.00  5.00  3.00  2.00  15.00  3.00  27.00  30.0013/10/1998 CADASTRO RESERVA 51

AGLAENE  FERNANDES PEREIRA248025289  6.00  60.00 2.00  3.00  1.00  12.00  2.00  5.00  3.00  2.00  12.00  3.00  33.00  36.0021/06/1987 CADASTRO RESERVA 52

CARLOS MATHEUS DE ALMEIDA  PEREIRA248008852  5.00  60.00 2.00  4.00  3.00  14.00  4.00  5.00  2.00  2.00  13.00  6.00  27.00  33.0016/04/1998 CADASTRO RESERVA 53

ANGELA LETICIA  NASCIMENTO SOUZA248031697  5.00  60.00 1.00  3.00  1.00  10.00  5.00  4.00  2.00  3.00  14.00  3.00  33.00  36.0025/03/1996 CADASTRO RESERVA 54  5

EDEVALDO NEI SILVA DOS SANTOS SANTOS248027984  2.00  60.00 1.00  3.00  1.00  7.00  4.00  5.00  3.00  2.00  14.00  6.00  33.00  39.0030/05/1979 CADASTRO RESERVA 55  6

ROSANE APARECIDA DE SOUZA MOREIRA MONTEIRO248009404  7.00  59.00 2.00  3.00  1.00  13.00  3.00  5.00  3.00  2.00  13.00  6.00  27.00  33.0012/05/1988 CADASTRO RESERVA 56

NATÁLIA  LOPES RODRIGUES SIQUEIRA248011385  6.00  59.00 2.00  3.00  1.00  12.00  3.00  5.00  5.00  1.00  14.00  3.00  30.00  33.0002/10/1995 CADASTRO RESERVA 57

REGINA DE SOUZA SILVA MEIRA248003688  4.00  59.00 0.00  3.00  1.00  8.00  5.00  5.00  3.00  2.00  15.00  9.00  27.00  36.0015/11/1976 CADASTRO RESERVA 58

ANTONIELLY SOUZA MIGUEL248013185  3.00  59.00 0.00  3.00  3.00  9.00  3.00  5.00  3.00  3.00  14.00  6.00  30.00  36.0005/10/1998 CADASTRO RESERVA 59

JULIANA  SILVA BISPO248029937  8.00  58.00 1.00  3.00  1.00  13.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  9.00  24.00  33.0004/04/1988 CADASTRO RESERVA 60

ANDRY  MATHEUS ALVES TEIXEIRA248006330  5.00  58.00 3.00  4.00  1.00  13.00  4.00  4.00  4.00  3.00  15.00  3.00  27.00  30.0014/07/1995 CADASTRO RESERVA 61

MARA LETICIA DA SILVA SENHORINHO248031589  5.00  58.00 2.00  3.00  2.00  12.00  3.00  2.00  3.00  2.00  10.00  6.00  30.00  36.0029/10/1992 CADASTRO RESERVA 62
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THALIA PINHO DE SOUZA PINHO DE SOUZA248020306  5.00  58.00 1.00  3.00  2.00  11.00  3.00  3.00  3.00  2.00  11.00  3.00  33.00  36.0013/12/1997 CADASTRO RESERVA 63

TALYTA DE OLIVEIRA ANTKIEWICZ248028081  3.00  58.00 1.00  3.00  1.00  8.00  5.00  2.00  4.00  3.00  14.00  3.00  33.00  36.0024/01/2000 CADASTRO RESERVA 64

ROSA ODETE  CARVALHO DA SILVA248026642  3.00  58.00 0.00  3.00  3.00  9.00  4.00  4.00  3.00  2.00  13.00  3.00  33.00  36.0027/05/1975 CADASTRO RESERVA 65

GLAUCILENE  SILVA MOYA248029098  5.00  57.00 2.00  3.00  1.00  11.00  3.00  3.00  3.00  4.00  13.00  6.00  27.00  33.0014/02/1977 CADASTRO RESERVA 66

EVELINE  NEVES DA SILVA248005610  4.00  57.00 1.00  3.00  2.00  10.00  4.00  4.00  4.00  2.00  14.00  3.00  30.00  33.0027/03/1982 CADASTRO RESERVA 67

CRISTIANE  NOGUEIRA DA COSTA248026032  3.00  57.00 2.00  2.00  3.00  10.00  5.00  2.00  2.00  2.00  11.00  9.00  27.00  36.0009/11/1982 CADASTRO RESERVA 68

GEISE  MARIANA248034028  8.00  56.00 2.00  3.00  2.00  15.00  4.00  4.00  3.00  3.00  14.00  0.00  27.00  27.0022/02/1985 CADASTRO RESERVA 69

ADRIANA PAULINA DA SILVA ARAÚJO248030926  8.00  56.00 1.00  3.00  2.00  14.00  2.00  4.00  4.00  2.00  12.00  0.00  30.00  30.0011/04/1980 CADASTRO RESERVA 70

MARIA FELICIA  JURRUPI DE OLIVEIRA248009679  7.00  56.00 1.00  2.00  1.00  11.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  3.00  27.00  30.0024/03/1990 CADASTRO RESERVA 71

HELLEM  DE ALENCAR MARQUES DE SOUSA248010112  7.00  56.00 0.00  4.00  0.00  11.00  3.00  4.00  5.00  0.00  12.00  6.00  27.00  33.0016/11/1995 CADASTRO RESERVA 72

RAFAEL FELIPE DE FREITAS OLIVEIRA SILVA248015054  6.00  56.00 0.00  3.00  3.00  12.00  4.00  4.00  3.00  3.00  14.00  0.00  30.00  30.0025/05/1996 CADASTRO RESERVA 73

KETNA  PRISTH GOMES248019575  5.00  56.00 2.00  3.00  0.00  10.00  3.00  2.00  3.00  2.00  10.00  3.00  33.00  36.0003/12/1980 CADASTRO RESERVA 74

DOMITILA MELLO ESTEVES248028428  5.00  56.00 1.00  3.00  1.00  10.00  5.00  4.00  3.00  1.00  13.00  3.00  30.00  33.0015/05/1988 CADASTRO RESERVA 75

LYSNAIRA  QUEIROZ DA SILVA248006995  5.00  56.00 1.00  3.00  0.00  9.00  4.00  4.00  4.00  2.00  14.00  6.00  27.00  33.0013/12/1997 CADASTRO RESERVA 76

SUELEN MORAIS248026469  4.00  56.00 1.00  3.00  1.00  9.00  4.00  3.00  3.00  1.00  11.00  6.00  30.00  36.0001/01/1986 CADASTRO RESERVA 77

CARLA DINIZ E SILVA DE OLIVEIRA248033658  4.00  56.00 1.00  3.00  1.00  9.00  3.00  4.00  3.00  1.00  11.00  9.00  27.00  36.0025/02/1994 CADASTRO RESERVA 78

DANIELLE PAULA PEREIRA248012289  4.00  56.00 0.00  3.00  2.00  9.00  4.00  4.00  4.00  2.00  14.00  0.00  33.00  33.0027/10/1986 CADASTRO RESERVA 79

ALINE AIRES MARQUES GARCIA248023150  7.00  55.00 3.00  3.00  1.00  14.00  2.00  2.00  4.00  3.00  11.00  0.00  30.00  30.0020/02/1981 CADASTRO RESERVA 80

GILZENE NASCIMENTO SANTIAGO248017940  7.00  55.00 1.00  3.00  1.00  12.00  3.00  3.00  4.00  3.00  13.00  6.00  24.00  30.0022/01/1986 CADASTRO RESERVA 81

JÚLIA  DA SILVA PEREIRA248018646  7.00  55.00 0.00  3.00  2.00  12.00  4.00  3.00  2.00  1.00  10.00  6.00  27.00  33.0007/09/1998 CADASTRO RESERVA 82

NOEMIA PEREIRA DE ALMEIDA248033636  6.00  55.00 0.00  3.00  1.00  10.00  5.00  3.00  5.00  2.00  15.00  6.00  24.00  30.0025/05/1985 CADASTRO RESERVA 83

MARIEVANJA DA TRINDADE248034154  5.00  55.00 2.00  3.00  2.00  12.00  4.00  3.00  2.00  4.00  13.00  6.00  24.00  30.0007/09/1972 CADASTRO RESERVA 84

RENATA MEDEIROS DE MORAES248033532  5.00  55.00 1.00  4.00  1.00  11.00  3.00  4.00  3.00  4.00  14.00  0.00  30.00  30.0003/03/1997 CADASTRO RESERVA 85

FLAVIANE PRINS FARIA RODRIGUES248012149  4.00  55.00 1.00  3.00  2.00  10.00  2.00  3.00  3.00  1.00  9.00  6.00  30.00  36.0017/06/1992 CADASTRO RESERVA 86

GEIZYANE AUXILIADORA DE  AMORIM248005621  4.00  55.00 1.00  3.00  2.00  10.00  3.00  4.00  2.00  3.00  12.00  6.00  27.00  33.0005/11/1989 CADASTRO RESERVA 87

ADINA NAATE BATISTA DA SILVA248015217  4.00  55.00 0.00  3.00  0.00  7.00  2.00  2.00  2.00  3.00  9.00  6.00  33.00  39.0019/03/1994 CADASTRO RESERVA 88

DIEGO  CAMARGO DOS SANTOS248003653  3.00  55.00 2.00  4.00  1.00  10.00  4.00  4.00  3.00  4.00  15.00  3.00  27.00  30.0013/07/1989 CADASTRO RESERVA 89

MICHELLE MAYANE  TAQUES MAGALHÃES248013508  6.00  54.00 0.00  3.00  2.00  11.00  3.00  2.00  3.00  2.00  10.00  0.00  33.00  33.0019/03/1983 CADASTRO RESERVA 90

STHEFANNY QUINTEIRO CARDOSO248007996  6.00  54.00 0.00  3.00  3.00  12.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  6.00  21.00  27.0024/11/1985 CADASTRO RESERVA 91

KARINA MARTINS COENGA RONDON248032491  5.00  54.00 2.00  3.00  2.00  12.00  3.00  3.00  3.00  3.00  12.00  3.00  27.00  30.0024/06/1995 CADASTRO RESERVA 92

STEFANY OLIVEIRA  RAMIRES248015724  5.00  54.00 1.00  1.00  2.00  9.00  3.00  5.00  3.00  1.00  12.00  3.00  30.00  33.0014/08/1990 CADASTRO RESERVA 93
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RAYANE  CARDOSO248012131  5.00  54.00 1.00  3.00  2.00  11.00  2.00  3.00  2.00  3.00  10.00  6.00  27.00  33.0020/08/1998 CADASTRO RESERVA 94

JESSICA LOHAYNE NASCIMENTO DE OLIVEIRA248013250  5.00  54.00 0.00  3.00  1.00  9.00  5.00  3.00  2.00  2.00  12.00  6.00  27.00  33.0006/09/1989 CADASTRO RESERVA 95

VANESSA BATISTA MENDES TAVARES248006828  4.00  54.00 2.00  3.00  2.00  11.00  2.00  3.00  4.00  1.00  10.00  6.00  27.00  33.0007/11/1992 CADASTRO RESERVA 96

LÍDIA NAYARA DA  COSTA248023236  4.00  54.00 0.00  3.00  2.00  9.00  4.00  3.00  4.00  1.00  12.00  9.00  24.00  33.0021/03/1990 CADASTRO RESERVA 97

ISABELLE LAURA AZEVEDO COSTA LEITE248002983  6.00  53.00 1.00  3.00  2.00  12.00  4.00  2.00  2.00  3.00  11.00  3.00  27.00  30.0008/01/1987 CADASTRO RESERVA 98

KILDEN KILV ALMEIDA LEQUE248013268  6.00  53.00 0.00  4.00  2.00  12.00  5.00  2.00  3.00  1.00  11.00  6.00  24.00  30.0015/05/1993 CADASTRO RESERVA 99

LINDARIANE CRISTINA DA COSTA248022609  5.00  53.00 2.00  3.00  1.00  11.00  3.00  3.00  4.00  2.00  12.00  3.00  27.00  30.0018/06/1985 CADASTRO RESERVA 100

ARIELI BRAGA RIBOLI248010787  4.00  53.00 1.00  3.00  2.00  10.00  3.00  4.00  2.00  1.00  10.00  6.00  27.00  33.0028/11/1989 CADASTRO RESERVA 101

MARAIZA ZAGOTO AGULHO248031528  4.00  53.00 0.00  3.00  2.00  9.00  4.00  3.00  4.00  3.00  14.00  3.00  27.00  30.0009/05/1985 CADASTRO RESERVA 102

MARIA CLAUDINEIA DA SILVA ALMEIDA248032548  3.00  53.00 2.00  3.00  1.00  9.00  4.00  4.00  3.00  3.00  14.00  0.00  30.00  30.0016/09/1979 CADASTRO RESERVA 103

ROSENEIA  DO NASCIMENTO248025951  3.00  53.00 1.00  3.00  1.00  8.00  1.00  3.00  2.00  3.00  9.00  9.00  27.00  36.0002/09/1983 CADASTRO RESERVA 104

ALINE GABRIELLY FERREIRA  SANTOS248025017  3.00  53.00 1.00  4.00  2.00  10.00  4.00  3.00  4.00  2.00  13.00  0.00  30.00  30.0016/05/1999 CADASTRO RESERVA 105

THALITA DAVILA BARROS248022949  3.00  53.00 0.00  3.00  2.00  8.00  3.00  5.00  3.00  1.00  12.00  6.00  27.00  33.0005/09/1990 CADASTRO RESERVA 106

NAYARA TERRA248034520  7.00  52.00 1.00  3.00  1.00  12.00  4.00  4.00  3.00  5.00  16.00  3.00  21.00  24.0016/05/1989 CADASTRO RESERVA 107

TATIANE MORAES CEBALHO PAIVA248028474  6.00  52.00 1.00  4.00  1.00  12.00  4.00  4.00  1.00  4.00  13.00  0.00  27.00  27.0020/11/1986 CADASTRO RESERVA 108

ALEXANDRE SOUZA DA CRUZ PEREIRA248010177  6.00  52.00 0.00  3.00  2.00  11.00  3.00  4.00  4.00  3.00  14.00  0.00  27.00  27.0020/07/1990 CADASTRO RESERVA 109

SILVANA VERNECK DAROS248025054  5.00  52.00 2.00  3.00  2.00  12.00  3.00  4.00  3.00  3.00  13.00  3.00  24.00  27.0022/12/1980 CADASTRO RESERVA 110

JORGIANE F ALMEIDA248013449  5.00  52.00 1.00  3.00  1.00  10.00  4.00  2.00  3.00  3.00  12.00  3.00  27.00  30.0027/02/1990 CADASTRO RESERVA 111

ANDREIA BORGES DE FREITAS OLIVEIRA248023543  5.00  52.00 1.00  4.00  2.00  12.00  3.00  2.00  4.00  4.00  13.00  6.00  21.00  27.0014/09/1981 CADASTRO RESERVA 112  7

EDUARDA ROCHA SILVA248009713  5.00  52.00 1.00  3.00  2.00  11.00  3.00  4.00  4.00  3.00  14.00  3.00  24.00  27.0007/09/1999 CADASTRO RESERVA 113

SUZELLE  DO ESPÍRITO SANTO MEIRA AMORIM248006638  3.00  52.00 1.00  3.00  1.00  8.00  3.00  3.00  3.00  2.00  11.00  0.00  33.00  33.0005/08/1990 CADASTRO RESERVA 114

AMAURI MORAIS DE BARROS248010802  3.00  52.00 1.00  3.00  1.00  8.00  4.00  4.00  2.00  1.00  11.00  3.00  30.00  33.0026/04/1999 CADASTRO RESERVA 115

JANICE DE SOUZA SAO PEDRO248009104  7.00  51.00 2.00  3.00  2.00  14.00  3.00  3.00  2.00  2.00  10.00  6.00  21.00  27.0001/03/1972 CADASTRO RESERVA 116

EVANIL QUEIROZ DE SOUZA REIS248031465  5.00  51.00 1.00  2.00  1.00  9.00  3.00  3.00  4.00  2.00  12.00  6.00  24.00  30.0015/01/1978 CADASTRO RESERVA 117

LETICIA  PIGOZZO248031010  5.00  51.00 1.00  3.00  1.00  10.00  5.00  4.00  4.00  1.00  14.00  3.00  24.00  27.0015/05/1997 CADASTRO RESERVA 118

JOYCE  FRANCO OLIVEIRA248022508  5.00  51.00 0.00  4.00  1.00  10.00  3.00  4.00  3.00  1.00  11.00  0.00  30.00  30.0030/08/1984 CADASTRO RESERVA 119

DANIELLE MARQUESI248021837  4.00  51.00 1.00  3.00  2.00  10.00  3.00  2.00  2.00  1.00  8.00  6.00  27.00  33.0006/05/1995 CADASTRO RESERVA 120

SUSANY  PEREIRA PIRES248010696  4.00  51.00 1.00  3.00  1.00  9.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  6.00  24.00  30.0028/09/1988 CADASTRO RESERVA 121

MARIA FRANCISCA  PEREIRA DA SILVA248001490  4.00  51.00 0.00  3.00  2.00  9.00  3.00  3.00  2.00  1.00  9.00  6.00  27.00  33.0028/10/1982 CADASTRO RESERVA 122  8

MARIANE  VIRGINIA DA SILVA248011970  4.00  51.00 0.00  2.00  0.00  6.00  3.00  3.00  4.00  2.00  12.00  9.00  24.00  33.0006/06/1995 CADASTRO RESERVA 123

KAROLINE  FABRICIA SOARES DE ASSUNÇÃO DIAS248023057  7.00  50.00 1.00  4.00  1.00  13.00  4.00  5.00  4.00  0.00  13.00  3.00  21.00  24.0011/08/1994 CADASTRO RESERVA 124
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RAPHAEL  DA SILVA NASCIMENTO248033656  6.00  50.00 0.00  4.00  1.00  11.00  3.00  4.00  3.00  2.00  12.00  3.00  24.00  27.0013/10/1983 CADASTRO RESERVA 125

JULIO CESAR  MARTINS DOS SANTOS248000981  5.00  50.00 2.00  3.00  1.00  11.00  4.00  2.00  4.00  2.00  12.00  3.00  24.00  27.0017/05/1990 CADASTRO RESERVA 126

RUTE ALANA  OLIVEIRA DA SILVA248031931  5.00  50.00 1.00  3.00  1.00  10.00  3.00  3.00  3.00  1.00  10.00  3.00  27.00  30.0007/03/1993 CADASTRO RESERVA 127

TULIO THOMPSON CORDEIRO DA SILVA248020566  5.00  50.00 1.00  3.00  2.00  11.00  2.00  2.00  3.00  2.00  9.00  6.00  24.00  30.0015/03/1996 CADASTRO RESERVA 128

CRISLAINE  APARECIDA SANTOS RIBEIRO248001302  5.00  50.00 1.00  3.00  2.00  11.00  3.00  4.00  3.00  2.00  12.00  3.00  24.00  27.0013/01/1994 CADASTRO RESERVA 129  9

ELOIZA  DE OLIVEIRA248004472  5.00  50.00 0.00  3.00  2.00  10.00  5.00  3.00  4.00  1.00  13.00  3.00  24.00  27.0012/04/1993 CADASTRO RESERVA 130

ANNA PAULA  DA SILVA MAGALHÃES248018525  4.00  50.00 1.00  3.00  1.00  9.00  4.00  5.00  3.00  2.00  14.00  0.00  27.00  27.0012/12/1982 CADASTRO RESERVA 131

CRISLENE  CAMOS SOUZA248030918  4.00  50.00 0.00  3.00  1.00  8.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  6.00  24.00  30.0004/10/1980 CADASTRO RESERVA 132

BIANCA ALVES SAMPAIO SALGADO248015035  3.00  50.00 1.00  2.00  1.00  7.00  4.00  2.00  3.00  1.00  10.00  6.00  27.00  33.0008/07/1993 CADASTRO RESERVA 133

PATRICIA DE JESUS  NASCIMENTO248006057  2.00  50.00 1.00  4.00  2.00  9.00  4.00  3.00  2.00  2.00  11.00  6.00  24.00  30.0023/03/1989 CADASTRO RESERVA 134

PAULA CRISINA DE SOUZA248015487  5.00  49.00 2.00  3.00  4.00  14.00  4.00  5.00  3.00  2.00  14.00  0.00  21.00  21.0022/11/1985 CADASTRO RESERVA 135

JUVELINA  SILVA248013282  4.00  49.00 0.00  3.00  2.00  9.00  3.00  2.00  3.00  2.00  10.00  6.00  24.00  30.0006/02/1979 CADASTRO RESERVA 136

LETTICYA DE PAULA248029367  4.00  49.00 0.00  4.00  0.00  8.00  3.00  4.00  3.00  4.00  14.00  0.00  27.00  27.0025/05/1990 CADASTRO RESERVA 137

MARCOS CAMARGO  SILVA248030828  3.00  49.00 0.00  3.00  1.00  7.00  3.00  3.00  4.00  2.00  12.00  6.00  24.00  30.0025/04/1966 CADASTRO RESERVA 138

CARMEM CAROLINNE DE A MALHEIROS ZANDONATO248022016  3.00  49.00 0.00  3.00  1.00  7.00  2.00  5.00  4.00  1.00  12.00  6.00  24.00  30.0020/10/1987 CADASTRO RESERVA 139

YASMIN MARTINS MORAIS248001452  8.00  48.00 0.00  3.00  1.00  12.00  3.00  5.00  3.00  1.00  12.00  3.00  21.00  24.0014/09/2001 CADASTRO RESERVA 140  10

LUAN ANGEL MENDONÇA248000192  6.00  48.00 1.00  3.00  1.00  11.00  3.00  3.00  3.00  1.00  10.00  12.00  15.00  27.0015/12/1994 CADASTRO RESERVA 141

TATIANE FAGUNDES PROFETA248028444  6.00  48.00 0.00  3.00  0.00  9.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  6.00  21.00  27.0015/11/1985 CADASTRO RESERVA 142

ANA LUCIA  SANTOS DE SOUSA248000137  6.00  48.00 0.00  3.00  2.00  11.00  3.00  3.00  4.00  3.00  13.00  0.00  24.00  24.0030/08/1980 CADASTRO RESERVA 143

KARINE MOTA DOS SANTOS MOTA248011285  5.00  48.00 2.00  3.00  1.00  11.00  2.00  5.00  2.00  1.00  10.00  6.00  21.00  27.0023/02/1998 CADASTRO RESERVA 144

CAMILA  TEIXEIRA VASQUES248011099  5.00  48.00 0.00  3.00  1.00  9.00  3.00  5.00  3.00  1.00  12.00  0.00  27.00  27.0030/04/1998 CADASTRO RESERVA 145

LUCIANA   GOMES MARTINS248018667  4.00  48.00 1.00  3.00  1.00  9.00  1.00  2.00  4.00  2.00  9.00  9.00  21.00  30.0026/06/1987 CADASTRO RESERVA 146

INGLIDE  MARQUES RODRIGUES248020522  4.00  48.00 0.00  4.00  1.00  9.00  2.00  3.00  2.00  2.00  9.00  3.00  27.00  30.0010/06/1994 CADASTRO RESERVA 147

MARLLON HIGGOR DE OLIVEIRA ARRUDA248015113  4.00  48.00 0.00  2.00  2.00  8.00  3.00  3.00  3.00  4.00  13.00  0.00  27.00  27.0026/11/1994 CADASTRO RESERVA 148

HILTON COSME CRUZ DE OLIVEIRA248029716  2.00  48.00 1.00  3.00  0.00  6.00  3.00  1.00  4.00  1.00  9.00  6.00  27.00  33.0018/10/1983 CADASTRO RESERVA 149

FABYANNY  KARREN DA SILVA PEIXOTO248013455  2.00  48.00 0.00  3.00  2.00  7.00  2.00  3.00  3.00  3.00  11.00  9.00  21.00  30.0011/07/1988 CADASTRO RESERVA 150

DANIEL MACIEL DE SOUZA248031018  4.00  47.00 1.00  3.00  0.00  8.00  3.00  4.00  3.00  2.00  12.00  3.00  24.00  27.0010/11/1963 CADASTRO RESERVA 151

LUDIMILA MOREIRA PONTES248007576  4.00  47.00 1.00  2.00  2.00  9.00  4.00  5.00  4.00  1.00  14.00  6.00  18.00  24.0008/04/1992 CADASTRO RESERVA 152

AMANDA  MANTOVANI248009420  4.00  47.00 1.00  3.00  2.00  10.00  4.00  3.00  4.00  2.00  13.00  0.00  24.00  24.0019/11/1995 CADASTRO RESERVA 153

GEISIELLY  SALES248006351  4.00  47.00 0.00  3.00  0.00  7.00  4.00  2.00  3.00  1.00  10.00  6.00  24.00  30.0011/06/1997 CADASTRO RESERVA 154

TATIANE SILVA EVA SOARES248021083  3.00  47.00 1.00  3.00  0.00  7.00  2.00  4.00  4.00  3.00  13.00  3.00  24.00  27.0005/07/1985 CADASTRO RESERVA 155
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NOALEN  CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA248014634  3.00  47.00 0.00  2.00  1.00  6.00  3.00  3.00  2.00  0.00  8.00  6.00  27.00  33.0001/10/1997 CADASTRO RESERVA 156

ROSIMEIRE ALVES MOTA248014379  6.00  46.00 0.00  2.00  2.00  10.00  4.00  3.00  4.00  4.00  15.00  3.00  18.00  21.0015/01/1977 CADASTRO RESERVA 157

DANIELA  MOURA DE MEDEIROS RAMOS248014738  4.00  46.00 2.00  3.00  1.00  10.00  4.00  3.00  4.00  1.00  12.00  3.00  21.00  24.0012/07/1997 CADASTRO RESERVA 158

CHELINVA   RIBEIRO DE LIMA248029144  4.00  46.00 1.00  4.00  2.00  11.00  4.00  3.00  3.00  1.00  11.00  3.00  21.00  24.0025/07/1984 CADASTRO RESERVA 159

ROSENIL   LEMES DE SOUSA248032626  3.00  46.00 0.00  1.00  2.00  6.00  3.00  3.00  3.00  1.00  10.00  6.00  24.00  30.0031/10/1981 CADASTRO RESERVA 160

MARIA  VIEIRA SOARES248022517  3.00  46.00 0.00  2.00  2.00  7.00  3.00  3.00  4.00  2.00  12.00  3.00  24.00  27.0022/05/1970 CADASTRO RESERVA 161

KAROLLINY BONDESPACHO DA SILVA SOUZA248007101  2.00  46.00 2.00  3.00  1.00  8.00  5.00  3.00  2.00  1.00  11.00  6.00  21.00  27.0017/04/1997 CADASTRO RESERVA 162

ROGERIO NUNES DOS SANTOS248018293  2.00  46.00 0.00  3.00  2.00  7.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  6.00  21.00  27.0013/01/1998 CADASTRO RESERVA 163

JEFFERSON VIEIRA DE ARRUDA248011033  1.00  46.00 2.00  2.00  1.00  6.00  3.00  1.00  1.00  2.00  7.00  6.00  27.00  33.0018/01/1987 CADASTRO RESERVA 164

SOLANGE MARIA DA CUNHA248017575  2.00  45.00 0.00  3.00  1.00  6.00  3.00  4.00  3.00  2.00  12.00  6.00  21.00  27.0028/11/1961 CADASTRO RESERVA 165

GABRIELLY  MOREIRA248005078  7.00  45.00 0.00  2.00  1.00  10.00  4.00  3.00  4.00  3.00  14.00  6.00  15.00  21.0017/12/2001 CADASTRO RESERVA 166

ANDREYA KAROLINE SILVA  CUNHA248009786  5.00  45.00 1.00  3.00  1.00  10.00  4.00  3.00  3.00  1.00  11.00  6.00  18.00  24.0016/07/1993 CADASTRO RESERVA 167

INDYAMARA  FREITAS BRITO248034358  5.00  45.00 0.00  3.00  1.00  9.00  3.00  3.00  2.00  1.00  9.00  3.00  24.00  27.0027/04/1997 CADASTRO RESERVA 168

GIOVANNIA EMILIA DOS SANTOS SOUSA MORAES248023711  4.00  45.00 0.00  1.00  1.00  6.00  3.00  4.00  2.00  0.00  9.00  3.00  27.00  30.0023/02/1979 CADASTRO RESERVA 169

REJANE  DA CRUZ HERMOGENES248015058  3.00  45.00 3.00  3.00  1.00  10.00  3.00  2.00  5.00  1.00  11.00  6.00  18.00  24.0009/08/1976 CADASTRO RESERVA 170

JHENIFER ALINE SILVINO  SILVA248032399  6.00  44.00 1.00  3.00  2.00  12.00  3.00  2.00  2.00  1.00  8.00  3.00  21.00  24.0026/05/1991 CADASTRO RESERVA 171

JANAINA  SOUZA DA COSTA248010179  5.00  44.00 1.00  3.00  2.00  11.00  2.00  3.00  3.00  1.00  9.00  3.00  21.00  24.0027/03/1990 CADASTRO RESERVA 172

LUCIANA GALVAO DE OLIVEIRA248022439  5.00  44.00 1.00  3.00  1.00  10.00  5.00  4.00  2.00  2.00  13.00  3.00  18.00  21.0011/12/1987 CADASTRO RESERVA 173

PAOLA MARIA TEISCHMANN248009510  4.00  44.00 0.00  3.00  1.00  8.00  3.00  3.00  2.00  1.00  9.00  3.00  24.00  27.0023/11/1996 CADASTRO RESERVA 174

VIVIANE NASCIMENTO248015784  3.00  44.00 1.00  3.00  2.00  9.00  4.00  3.00  3.00  1.00  11.00  3.00  21.00  24.0003/02/1988 CADASTRO RESERVA 175

KELLY ROSANA  CARVALHO DE BRITO248021022  3.00  44.00 0.00  2.00  2.00  7.00  2.00  1.00  2.00  2.00  7.00  3.00  27.00  30.0008/02/1997 CADASTRO RESERVA 176

ELIZANGELA  GOMES PINTO248022875  3.00  44.00 0.00  3.00  1.00  7.00  3.00  3.00  2.00  2.00  10.00  3.00  24.00  27.0015/07/1976 CADASTRO RESERVA 177

LARISSA  ALVES ARRUDA248003011  2.00  44.00 0.00  3.00  2.00  7.00  2.00  3.00  2.00  3.00  10.00  9.00  18.00  27.0010/12/2001 CADASTRO RESERVA 178

EVELLIN KAYRA DOS ANJOS E SILVA248012667  5.00  43.00 2.00  3.00  1.00  11.00  4.00  2.00  4.00  1.00  11.00  6.00  15.00  21.0017/03/1987 CADASTRO RESERVA 179

PATRICIA  JANJOB SOUZA PINTO248034300  4.00  43.00 1.00  2.00  1.00  8.00  3.00  3.00  4.00  1.00  11.00  3.00  21.00  24.0009/12/1979 CADASTRO RESERVA 180

FRANCIANE MARIA DOS SANTOS SILVA DE ALMEIDA248012702  3.00  43.00 1.00  2.00  0.00  6.00  3.00  2.00  3.00  2.00  10.00  6.00  21.00  27.0031/05/1994 CADASTRO RESERVA 181

POLLIANA ARAUJO FIGUEIREDO248009375  3.00  43.00 1.00  3.00  1.00  8.00  5.00  3.00  2.00  1.00  11.00  3.00  21.00  24.0026/05/1984 CADASTRO RESERVA 182

GLEISIANE DE OLIVEIRA ASSUNCAO248015004  3.00  43.00 0.00  3.00  1.00  7.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  3.00  21.00  24.0025/06/1997 CADASTRO RESERVA 183

EVELISE  DOS SANTOS MARQUES248031069  2.00  43.00 1.00  4.00  2.00  9.00  3.00  1.00  2.00  1.00  7.00  12.00  15.00  27.0008/02/1993 CADASTRO RESERVA 184  11

MELISSA  SCHERER248018138  2.00  43.00 1.00  2.00  1.00  6.00  2.00  2.00  4.00  2.00  10.00  0.00  27.00  27.0022/12/1998 CADASTRO RESERVA 185

LUCYMAR SANTOS NUNES248025657  2.00  43.00 0.00  3.00  1.00  6.00  5.00  2.00  3.00  3.00  13.00  9.00  15.00  24.0022/09/1993 CADASTRO RESERVA 186
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YANKA  OLIVEIRA AZIZ YDY248031729  2.00  43.00 0.00  3.00  0.00  5.00  3.00  3.00  5.00  3.00  14.00  0.00  24.00  24.0010/01/1996 CADASTRO RESERVA 187

KENNYA MARY  ARRUDA GORGETE CARDOSO248032299  2.00  43.00 0.00  3.00  0.00  5.00  4.00  5.00  4.00  1.00  14.00  0.00  24.00  24.0003/10/1999 CADASTRO RESERVA 188

GLACIONEIDE  NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO248020789  5.00  42.00 0.00  2.00  2.00  9.00  5.00  1.00  2.00  1.00  9.00  0.00  24.00  24.0016/06/1980 CADASTRO RESERVA 189

CRISLAYNE STEPHANE  OLIVEIRA CUNHA248001760  5.00  42.00 0.00  3.00  2.00  10.00  3.00  1.00  3.00  1.00  8.00  6.00  18.00  24.0016/12/1996 CADASTRO RESERVA 190

KEZIA CRISTINA SIQUEIRA SILVA248014199  4.00  42.00 1.00  3.00  1.00  9.00  2.00  3.00  3.00  1.00  9.00  6.00  18.00  24.0028/08/1982 CADASTRO RESERVA 191

MONYQUE CAROLINE  PEREIRA BORGES248021012  3.00  42.00 1.00  2.00  0.00  6.00  2.00  2.00  3.00  2.00  9.00  3.00  24.00  27.0021/09/1986 CADASTRO RESERVA 192

SOLANGE  BASTOS DA FONSECA248021607  3.00  42.00 0.00  4.00  2.00  9.00  2.00  0.00  2.00  2.00  6.00  6.00  21.00  27.0008/03/1989 CADASTRO RESERVA 193

LUIZ FERNANDO MENDES RIBEIROS248015219  3.00  42.00 0.00  3.00  1.00  7.00  5.00  3.00  4.00  2.00  14.00  0.00  21.00  21.0001/04/1995 CADASTRO RESERVA 194  12

MARIA MIQUELINE PEREIRA DE ALMEIDA248005545  6.00  41.00 1.00  2.00  1.00  10.00  3.00  3.00  1.00  3.00  10.00  3.00  18.00  21.0026/11/1977 CADASTRO RESERVA 195

GILZAURA  CANDIDO PINTO CICHOSKI248033975  4.00  41.00 0.00  3.00  2.00  9.00  3.00  3.00  4.00  1.00  11.00  3.00  18.00  21.0005/11/1994 CADASTRO RESERVA 196

MARCIELE  OLIVEIRA DOS SANTOS248023379  3.00  41.00 1.00  2.00  2.00  8.00  3.00  3.00  2.00  1.00  9.00  6.00  18.00  24.0012/10/1997 CADASTRO RESERVA 197

ROSINEY  OLIVEIRA248015164  3.00  41.00 1.00  3.00  2.00  9.00  5.00  3.00  3.00  0.00  11.00  0.00  21.00  21.0031/10/1978 CADASTRO RESERVA 198

ROSANA RODRIGUES CANDIDO DE FREITAS248013002  3.00  41.00 0.00  4.00  0.00  7.00  4.00  2.00  3.00  1.00  10.00  6.00  18.00  24.0017/09/1983 CADASTRO RESERVA 199

THAISSA LUANA  DE MELO248004421  1.00  41.00 1.00  3.00  1.00  6.00  4.00  3.00  3.00  1.00  11.00  3.00  21.00  24.0012/06/1993 CADASTRO RESERVA 200

JERCEL MARQUES DE SOUZA248010274  6.00  40.00 2.00  2.00  1.00  11.00  3.00  2.00  3.00  3.00  11.00  0.00  18.00  18.0025/07/1981 CADASTRO RESERVA 201  2

EVA OLIVEIRA248016156  5.00  40.00 1.00  4.00  1.00  11.00  2.00  3.00  1.00  2.00  8.00  6.00  15.00  21.0020/05/1993 CADASTRO RESERVA 202

BEANE ELEN  MORAES248000429  4.00  40.00 0.00  3.00  1.00  8.00  2.00  4.00  3.00  2.00  11.00  6.00  15.00  21.0016/04/1994 CADASTRO RESERVA 203

ALEXSANDRO  FREIRE PEREIRA248030790  3.00  40.00 0.00  3.00  2.00  8.00  4.00  1.00  2.00  1.00  8.00  6.00  18.00  24.0002/02/1998 CADASTRO RESERVA 204

JOYCY DE ALMEIDA AQUINO BRITO JOYCY AQUINO248021826  2.00  40.00 1.00  1.00  1.00  5.00  4.00  4.00  2.00  1.00  11.00  3.00  21.00  24.0023/04/1989 CADASTRO RESERVA 205
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